MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0886/2021 Em 1 7 de maio de 2021

Câmar

Rã;m=m==h..«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALVA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6A3F1D4Z0K2B5R0
		2021-06-08T17:30:40-0300